
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/608/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. Rady Miejskiej w Sulejowie 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulejowie Nr LXXI/608/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w § 1 uchyla się 
ust. „3” . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 czerwca 2024 r. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Grażyna Michalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4797


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-13T12:01:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




